De la prudencia, verdad, fidelidad, rigor, templança, brevedad, y caridad, y de otras circunstancias y medios para exercer como se deve

g In l. ff. ff. de Condi. inst. ibi: Non quia facta in dicit pietatem, castitatem, caritatem, et cetera, et (ut generaliter dixerim) que contra bonos mores sunt, nec facere nec posse credendum est. h De Syndicatu verb. Officialis, c. 1. n. 10. fol. 248.

i L. 19. tit. 13. part. 2.

k Patric. de Republica. lib. 3. tit. 1. fol. 42. Expedit sequidem cum qui parat, sperare se imperaturum: cum autem qui cum imperio est, cogitare non diu possit imperium ut obsequatur. l Cap. 19. Igitur audiamus, et suscipe disciplinam, ut sit sapiens in novissimis tuis, & Sallustius. Quidquid agas prudenter agas, & respice finem.